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Consiglio Regionale della Campania – Determina N.124 S.G. del 28 ottobre 2008 - Pubblicazio-
ne dell’Elenco di esperti di particolare e comprovata specializzazione universitaria disponibili a  
svolgere  eventuali attività di consulenza a supporto delle Commissioni consiliari. 

VISTI
 l’art. 50 della Legge regionale 6 dicembre 2000, n. 18, in tema di Consulenze alle Commissioni con-

siliari;
 l’art. 7, comma 6, del d.lgs 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed  integrazioni relativo al  

conferimento di consulenze da parte delle pubbliche amministrazioni ad esperti di particolare e com-
provata  specializzazione  universitaria; 

 la  delibera  n. 527 del 6 marzo 2008, dell’ Ufficio di  Presidenza del Consiglio Regionale della Cam-
pania;

 la determina n. 101 del 30 luglio 2008 del Segretario Generale, pubblicata sul B.U.R.C. in data 11 
agosto 2008 e, in particolare il punto 5);  

DETERMINA 

 è  formato l’elenco degli esperti di particolare e comprovata specializzazione universitaria disponibili 
a svolgere eventuali attività di consulenza a supporto delle  Commissioni consiliari del Consiglio re-
gionale della Campania, allegato  alla presente  determina di  cui costituisce parte integrante  

 si dispone la pubblicazione della presente determina e dell’allegato elenco sul B.U.R.C. e sul sito 
web della Regione Campania 

Napoli, 28 ottobre 2008               

                                                                                                  IL SEGRETARIO GENERALE 

                                    Dott. Carlo D’ORTA 
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Area "A":
Ordinamento, organizzazione generale dello Stato, delle regioni e degli
Enti locali; sicurezza e criminalità.
Fascia di esperienza:"JUNIOR"

NR. COGNOME NOME

1 AIELLO ISABELLA
2 AMENDOLA ROSA
3 AMORUSO MARIANNA
4 BARRA GIUSEPPINA
5 BLASOTTI FRANCESCO
6 BOVE GIUSEPPE
7 BUONOCORE DANIELA
8 CAPASSO ANTONELLA
9 CARDI PAOLO
10 CASTALDO MARIA
11 CESAREO ANDREA
12 CHIODI PASQUALE,ANDREA

13 COLUCCI GIACOMO
14 CRISTIANO FRANCESCO
15 CUOMO MANUELA
16 D'AMBROSIO ORNELLA
17 D'ANIELLO AUGUSTO
18 D'ANTONIO GIOVANNI
19 DE GREGORIO CARMELA
20 DI MARO RAFFAELLA
21 ESPOSITO VALENTINA
22 FAZZARI LUISA
23 FAZZARI MARIA
24 FONTANA NICOLINA
25 FRANZESE TERESA
26 GAROFALO MICHELE
27 GRASSI FRANCESCA
28 GRIMALDI VINCENZO
29 IADEROSA MARIA ROSARIA
30 ISOLA CARMINE
31 LOMBARDI ORIANA
32 MAROTTA ORNELLA
33 MEOLA ANTONIO
34 MEOLA FRANCA
35 MIRRA CONCETTA
36 NAZZARO ANTONELLA
37 NUGNES CARLO
38 PACILEO CLAUDIO
39 PALUMBO ANGELA
40 PALUMBO DARIO
41 PECA GIOVANNI
42 PIZZI ENZO
43 RIPOLI GIULIANA
44 RONCONI GIOVANNI
45 ROSSETTI GIANROCCO
46 SANTORO DIEGO
47 SANTORO RAFFAELE
48 SCALA DOMENICO ROOSWELTH

49 SCAPERROTTA LORENZA
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Area "A":
Ordinamento, organizzazione generale dello Stato, delle regioni e degli
Enti locali; sicurezza e criminalità.
Fascia di esperienza:"JUNIOR"

NR. COGNOME NOME

50 SCARANO TIZIANA
51 SCHETTINI ROBERTA
52 SCIANNIMANICA BENEDETTA
53 SCOGNAMIGLIO VALENTINA
54 SCOGNAMIGLIO ROSARIO
55 SICIGNANO GASPARE JUCAN
56 SICIGNANO ANNA
57 STINGA RITA
58 TAFURO IGNAZIO
59 VIOLA EMANUELA
60 VISCONTI MAURO
61 VOZZA NATALIA
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Area "A":
Ordinamento, organizzazione generale dello Stato, delle regioni e degli Enti locali; 
sicurezza e criminalita'.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME

1 ANNUNZIATA SALVATORE
2 ANTONELLI SERGIO
3 ASSANTE VINCENZO
4 AVVISATI LUCA
5 BALSAMO RAFFAELE
6 CAIAZZA MARIA CLAUDIA
7 CAIAZZO ROSITA
8 CALABRESE GERARDO
9 CALVANESE GENNARO
10 CERRETO MARCO
11 CHIANESE RAFFAELE
12 CORONELLA MICHELE
13 CORSALE ROBERTO
14 CRISTALLINI EDA
15 CRISTALLINI ELSA
16 CUCCARO CESARE
17 DE LUCIA TERESA
18 DE MEO DEBORAH
19 DE NICOLA VINCENZO
20 DE PALMA LUCIA
21 DE SANTIS PASQUALE
22 DE VITA ROMINA
23 DE VITA MARIADANIELA
24 DEL VECCHIO ROBERTA
25 DEL VECCHIO ANTONIO ALFREDO MARIA
26 D'ONOFRIO VINCENZO
27 ESPOSITO MAURIZIO
28 FEDERICO CAMILLO
29 FERRAIUOLO GENNARO
30 FERRARA PASQUALINA
31 FORTE LORENZO
32 GARGIULO ANTONIO
33 GORGA CLELIA
34 GUGLIELMI FRANCESCO
35 IACCARINO CARMEN
36 ILLIANO IVAN
37 IMPARATO MARIA
38 LALLO GENNARO
39 MANFRECOLA ALESSANDRO
40 MASIELLO ERMANNO
41 MEROLA TAMMARO ENRICO
42 MINETTI MELANIA
43 MUSELLA FRANCESCO
44 NAPOLANO MICHELE
45 NARDONE MARIA ANTONELLA
46 NICOLO' ANGELA
47 NOBIS NICO
48 NOVELLINO MICHELA
49 PAGANO DOMENICO EMILIANO
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Area "A":
Ordinamento, organizzazione generale dello Stato, delle regioni e degli Enti locali; 
sicurezza e criminalita'.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME

50 PERNA MARIO
51 PERONE LUCIO
52 PICCOLO FILOMENA DANIELA
53 PINTO RICCARDO MARCO
54 PISCINO EUGENIO
55 PISTOLA ANTONIO
56 PUTINO MARCO
57 QUINTARELLI VINCENZO
58 RAO ROBERTA
59 RISO MARIA STEFANIA MADDALENA
60 ROSSI BIANCA MARIA
61 SCARINGIA VITTORIO
62 SCHETTINI FRANCESCA
63 SCHIAVONE LUCIA
64 SIBILIO RAFFAELE
65 SIMIOLI GIUSEPPINA
66 SMIRAGLIA COSTANTINO
67 VANACORE VINCENZO
68 ZENO MARCO
69 ZERELLA SILVIA
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Area "A":
Ordinamento e organizzazione generale dello Stato, delle Regioni e degli Enti locali; 
sicurezza e criminalità.
Fascia di esperienza:"SUPER SENIOR"

COGNOME NOME
1 ACUNTO VINCENZO
2 AGLIATA GIULIANO
3 ATERNO PIETRO
4 AMADORO CIRO
5 AMATO ELEONORA
6 ANNECHIARICO CAROLINA
7 ARIANO ANTONIO
8 AVENA ORIETTA
9 AVIZZANO GIUSEPPE
10 CAGGIANO PIERGIUSEPPE
11 CALEMME PASQUALE
12 CAPUTO ANTONIO
13 CARUSO CRISTIANA
14 CASTALDO VINCENZO
15 CELENTA GIOVANNI
16 CONSOLE ANNA
17 COZZINO VINCENZA
18 DE PALMA GABRIELLA
19 DEL GAUDIO PIO
20 DI LIETO ANDREA
21 DI PALO VINCENZO
22 ESPOSITO ALDO
23 ESPOSITO PASQUALE
24 GIASI ANTONIO
25 GRIMALDI VINCENZO
26 IACONO BIAGIO
27 MAIORANA CRISTINA
28 MANGANIELLO BARBARA
29 MARFELLA ROSARIA
30 MAZZOCCHI ANGELA
31 MENNELLA VITO
32 PAGANO GIUSEPPE
33 PALAZZI ANTONIO
34 PALUMBO COSMO
35 PARENTE FRANCESCO
36 PENNETTA DONATO
37 PERNA DANIELE
38 PERONGINI SERGIO
39 PLAZZA RICCARDO
40 RAUCCIO CLEMENTINA
41 RICCIULLI GIUSEPPE
42 RUGGIERO DOMENICO GIOVANNI
43 SBRESCIA VINCENZO MARIO
44 SCHIAVONE SALVATORE
45 SIGNORIELLO UMBERTO
46 SORVINO LUIGI STEFANO
47 STORZIERI GIUSEPPE
48 TROISI ANNA
49 TROISI ROBERTA
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Area "A":
Ordinamento e organizzazione generale dello Stato, delle Regioni e degli Enti locali; 
sicurezza e criminalità.
Fascia di esperienza:"SUPER SENIOR"

COGNOME NOME
50 TURCO GIUSEPPE
51 VENDITTO MARIA
52 VINCENTI GIOVANNI
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Area: "B"
Finanza e contabilità pubblica, controlli pubblici.
Fascia di esperienza: "JUNIOR"

NR. COGNOME NOME
1 AURIEMMA MADDALENA
2 BARILE MICHELE
3 BASILE RAFFAELE
4 D'ANTONIO GIOVANNI
5 D'AURIA ROSA IVANA
6 DE LUCA MARIA ERIKA
7 DE RISO LUCA
8 DE ROSA FRANCESCO
9 DE ROSA ADRIANA

10 DI DIO DANILO
11 DI LANDRO ASSUNTA
12 DI PALMA VALENTINA
13 GAMBACORTA FILOMENA
14 GIORDANO MARIA GRAZIA
15 GUARENTE AGOSTINO
16 IOVANE IOLANDA
17 ISOLA CARMINE
18 LIMATOLA PASQUALE
19 LOMBARDI ORIANA
20 MANZO AMEDEO
21 MATTERA CESARE
22 MAURO PIERTRO PAOLO
23 PETRILLO CARMELA
24 QUINTO STEFANIA
25 RUSSO ANNA
26 RUSSO ANTONIO
27 RUSSO STELLA
28 SAGLIOCCO EDUARDO
29 SALOMONE ANNARITA FEDERICA
30 SCIALO' GENNARO
31 SCIMIA PAOLO
32 SESSA LUCIA
33 SIBILIO MASSIMO
34 SILVANO BARTOLOMEO
35 URSOMANDO CLAUDIO
36 VIOLANO GIOVANNA
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Area: "B"
Finanza e contabilità pubblica, controlli pubblici.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME

1 AMATO ANTONIO
2 ANNESE ORESTE
3 ARIANO IMMACOLATA
4 BARDARI STEFANO
5 BENE RAFFAELE
6 BIFULCO GIOVANNA
7 BOSCHETTI LUIGI
8 BRUNO PAOLA
9 CACCIAPUOTI FRANCESCO
10 CAMERINI EZIO
11 CAROTENUTO GENNARO
12 CERRETO MARCO
13 CESARANO ANNA
14 COLANTUONI CARMELINA
15 D'AMICO JUNIO VALERIO
16 DE MELA LUIGI
17 DE MICHELE FABIO
18 DE NICOLA VINCENZO
19 DE PALMA LUCIA
20 DE ROSA EMANUELA
21 DEL GIUDICE MANLIO
22 DEL ROSSO FERNANDO
23 DI DOMENICO GENNARO
24 DI DONA NICOLINA
25 DI FELICE ANNA
26 DI MAIO MARIA
27 DI MATTEO CIRO
28 DI SALVO PIA
29 D'ONOFRIO VINCENZO
30 ERCOLINO CONCETTA
31 ESPOSITO GENNARO
32 ESPOSITO DE FALCO OLIMPIA
33 FATO CRISTINA
34 FEDERICO CAMILLO
35 FILICE STANISLAO
36 FIORE ANNA
37 FIUME RAFFAELE
38 FRESA MARCO
39 GALA MASSIMO
40 GALLIFOCO ANTONIO
41 GAMBACORTA ETTORE
42 GRAVINA ANNA
43 GRECO FRANCESCO
44 GUERRA LUCIA
45 LANZA ROCCO LUCIO
46 LIOTTO DOMENICO
47 LIPPIELLO CARMELA
48 LONGOBARDI CLAUDIO
49 LUCE PAOLA
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Area: "B"
Finanza e contabilità pubblica, controlli pubblici.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME

50 LUCIANI ANTONIO
51 MAIONE BENIAMINO
52 MARSEGLIA MANUELA
53 MATARAZZO ROMOLO
54 MAURO ANGELA ROSA
55 MELI GIUSEPPE
56 MESISCA LUIGIA
57 MOLINO ENNIO
58 MORONESE DIEGO
59 NAPOLANO MICHELE
60 NICOLO' ANGELA
61 PAGANO DOMENICO EMILIANO
62 PALMIERO ALFONSINO
63 PERNA MARIO
64 PERRINO ANDREA
65 PISCINO EUGENIO
66 PISTOLA ANTONIO
67 PORCELLI MARIA
68 RIVIELLO ANGELA
69 ROSADI MASSIMO
70 RUSSO FRANCESCA
71 RUSSO MICHELA
72 SAGLIOCCO GAUDENZIO
73 SCOTTI MICHELE
74 SENNECA ARCANGELO
75 SIBILIO LUIGI
76 SIMIOLI GIUSEPPINA
77 SPERANZA STEFANO
78 TONTARO ATTILIO
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Area: "B"
Finanza e contabilità pubblica, controlli pubblici.
Fascia di espreienza: "SUPER SENIOR"

NR. COGNOME NOME

1 ALTIERO MARIO
2 AMATO UMBERTO
3 BALLETTA MAURIZIO
4 BARRETTA GIOVANNI
5 BOCCALONE NICOLA
6 CALANDRELLI MARIA ANTONIA
7 CAPUTO ANTONIO
8 CAVALLUZZO VINCENZO
9 CHIRULLO VINCENZO

10 CIANCIO GERARDO
11 CIULLO FIORELLA
12 CLIMACO ROSARIO
13 COSENTINA SEBASTIANO
14 COSSIGA CARMINE
15 COVIELLO ANTONIO
16 CUCCURULLO CORRADO
17 D'AUSILIO ALFREDO
18 DE CLEMENTE FRANCESCO
19 DE VITO ANTONIO
20 DEL MONACO MARIA BRIGIDA
21 DELLA PORTA DIONIGI
22 DI LAURO GIUSEPPE
23 DI LORENZO MARCO
24 GARGIULO MARCO
25 GUGLIELMI GIULIO
26 IACONO FRANCESCA
27 INGARRA FRANCESCO
28 LANDOLFI PASQUALE
29 MANCINI LUCIANA
30 MORRONE LUCIANO
31 NUZZO GAVINO
32 PAGANO GIUSEPPE
33 PAOLO VINCENZO
34 PELOSI FRANCESCO
35 PENZA RENATO
36 PERGAMO RAFFAELLA
37 PERONE ERNESTO
38 POLIZIO FORTUNATO
39 RAMUNO ANNALISA
40 RELLA GENNARO
41 RUGGIERO CARMINE
42 RUSSO FABIO
43 SANSEVERINO RENATO
44 SANTILLO PIERLUIGI
45 SBRESCIA VINCENZO MARIO
46 SCALIA GIUSEPPE
47 TITO AMALIA ANTONELLA
48 VASTOLA ALDO
49 VELENZANO MARIO
50 VOLINO PASQUALE
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Area:"C"
Attività economiche e produttive, turismo, fondi comunitari e nazionali per lo 
sviluppo.
Fascia di esperienza: "JUNIOR"

NR. COGNOME NOME

1 ARMIDORO VERONICA
2 BARBERISI TERESA
3 BARILE MICHELE
4 BONAGURA MANUELA
5 BONAGURA VALERIA
6 BRANCACCIO MAURO
7 CALO' ILARIA
8 CAPORALE ANTONIO
9 CARLEO LIDIA

10 CATAPANO ANNA MARIA
11 CERILLO ANTONELLA
12 CHIODI PASQUALE,ANDREA

13 COCCHIARELLA NICOLA
14 COLUCCI GIACOMO
15 D'ADDONA GIANLUCA
16 D'ANGIOLILLO PASQUALE
17 DANIELE DARIO
18 D'ANIELLO AUGUSTO
19 D'AURIA ROSA IVANA
20 DE ANGELIS MONICA
21 DE CILLIS PATRIZIA LUCREZIA
22 DE RISO LUCA
23 DE ROSA FRANCESCO
24 DI FRATTA VALERIA
25 DI LANDRO ASSUNTA
26 DI PALMA VALENTINA
27 DI RITO ALFREDO
28 ESPOSITO VALERIA
29 ESPOSITO ANGELO
30 ESPOSITO ANTONIO
31 FAZZARI LUISA
32 FERRETTI RAFFAELE
33 FONTANA PIERANGELA
34 FORMISANO FERDINANDO
35 GAMBACORTA FILOMENA
36 GARGIULO ANNA
37 GAROFALO MICHELE
38 GRASSI FRANCESCA
39 GUARENTE AGOSTINO
40 IPPOLITO MICHELE MARIA
41 LA MARCA FRANCESCO
42 LIMATOLA PASQUALE
43 LONARDO IDA
44 MANDATO FILIPPO
45 MANZO AMEDEO
46 MARTUCCI MICHELE
47 MATTERA CESARE
48 MAURO PIERTRO PAOLO
49 MELTIERI SILVIA
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Area:"C"
Attività economiche e produttive, turismo, fondi comunitari e nazionali per lo 
sviluppo.
Fascia di esperienza: "JUNIOR"

NR. COGNOME NOME

50 MONTELLA LUIGIA
51 MORGILLO AGOSTINO
52 MORRA ALDO
53 MOTTOLA DOMENICO
54 NUNZIATA ANTONIO
55 PACILEO CLAUDIO
56 PELLEGRINO ARTURO
57 PETRILLO CARMELA
58 PULCINO LUCA
59 QUARANTIELLO CATIA
60 QUINTO STEFANIA
61 RACIOPPI MARIA GRAZIA
62 ROMEO IOLANDA
63 RUSSO STELLA
64 RUSSO MARIA
65 SAGLIOCCO EDUARDO
66 SANTORO DIEGO
67 SARNELLA CASTRESE
68 SAVARESE FRANCESCA
69 SCHETTINI ROBERTA
70 SCIALO' GENNARO
71 SCOGNAMIGLIO VALENTINA
72 SCOTTI ANTONELLA
73 SILENZIO GIOVANNI
74 SULLO LUCIANO
75 URSOMANDO CLAUDIO
76 VELOTTO ANTONIO
77 VIOLANO GIOVANNA
78 VITALE MARIA ROSARIA
79 ZAMPARELLI QUIRINO
80 ZERILLO IMMACOLATA
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Area: "C"
Attività economiche e produttive, turismo, fondi comunitari e nazionali per lo 
sviluppo.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME

1 ALAIA TERESA
2 AMATO ANTONIO
3 ANGRISANI ANTONIO
4 ANNUNZIATA SALVATORE
5 ANTONELLI SERGIO
6 ASSISI RORARIA
7 BARDARI STEFANO
8 BATTAGLIA GIANLUCA
9 BEATO TIZIANA
10 BIFULCO GIOVANNA
11 BILLI GIUSEPPE
12 BOCCARUSSO PASQUALE
13 BONIFACIO MASSIMO
14 CACCIAPUOTI FRANCESCO
15 CAMERINI EZIO
16 CAROTENUTO GENNARO
17 CASO STEFANO
18 CATALANO ANDREA
19 CATAPANO ROBERTO
20 CATERINO GIACOMO
21 CERRONE WANDA
22 CHIANESE RAFFAELE
23 CICCARIELLO FABIO
24 CIMMINO GIOVANNI
25 CITARELLA GERMANA
26 CIULLO ANTONIA
27 COLANTUONI CARMELINA
28 CONSOLE RITA
29 COPPABIANCA VELIA
30 CORONELLA MICHELE
31 CORSALE ROBERTO
32 COSENZA BARBARA
33 COSTAGLIOLA FRANCESCO
34 COZZOLINO GIOSUE'
35 CUMBO AGOSTINO
36 DAMIANO CARMINE
37 DE ANGELIS GIOVANNI
38 DE LUCA MARCELLA
39 DE MICHELE FABIO
40 DE PAOLA CONO
41 DE ROSA EMANUELA
42 DE SANTIS PASQUALE
43 DE SENA ARMANDO
44 DE SIMONE SALVATORE
45 DE STEFANO CONCETTA
46 DE VIVO CIRO
47 DEL GIUDICE ANNA MARIA
48 DEL GIUDICE MANLIO
49 DEL MEDICO GIUSEPPE
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Area: "C"
Attività economiche e produttive, turismo, fondi comunitari e nazionali per lo 
sviluppo.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME

50 DEL ROSSO FERNANDO
51 DEL VERME LAURA
52 DI DOMENICO GENNARO
53 DI DONA NICOLINA
54 DI FELICE ANNA
55 DI PAOLO INES
56 DI SALVO PIA
57 DI SARNO GIULIANA
58 DOVERE LUCIA 
59 DURSO ROSSELLA
60 ERCOLINO CONCETTA
61 ESPOSITO DE FALCO OLIMPIA
62 FARACE EVELINA
63 FATO CRISTINA
64 FERRANTE ROMINA
65 FESTA ANDREA
66 FILICE STANISLAO
67 FIORE ANNA
68 FIUME RAFFAELE
69 FONTANAROSA LUCIA 
70 FRANCO ANNARITA
71 FRESA MARCO
72 FUSCO PATRIZIA
73 GALA RAFFAELE MICHELE
74 GALLIFOCO ANTONIO
75 GAMBACORTA ETTORE
76 GARGIULO ANTONIO
77 GIORDANO DOMENICO
78 GIORDANO CARLA
79 GOLINO CONCETTA
80 GRAVINA ANNA
81 GRECO ALESSANDRO
82 GRECO FRANCESCO
83 GUERRA FRANCESCA
84 IACCARINO TERESA
85 IANNONE FEDELE
86 IERVOLINO GIUSEPPE
87 IOVINO BARBARA
88 IZZO GENNARO
89 LANGELLA CINZIA
90 LAVORGNA NICOLA
91 LEPRE GUGLIELMO
92 LIOTTO DOMENICO
93 LIPPIELLO CARMELA
94 LONGOBARDI CLAUDIO
95 LUCE PAOLA
96 LUCIANI LUIGI
97 MALLARDO GIUSEPPE
98 MANCUSI BARONE BARBARA
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Area: "C"
Attività economiche e produttive, turismo, fondi comunitari e nazionali per lo 
sviluppo.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME

99 MANGONE PAOLA
100 MARSEGLIA MANUELA
101 MASIELLO ERMANNO
102 MATANIA CLAUDIA
103 MATARAZZO ROMOLO
104 MELE GENNARO
105 MELI GIUSEPPE
106 MEROLA TAMMARO ENRICO
107 MESISCA LUIGIA
108 MILONE GABRIELLA
109 MINETTI MELANIA
110 MINOLITI MARIO
111 MINOPOLI PAOLA
112 MOLINARO ENNIO
113 MONDA ANTONIO
114 MONTORO GIOVANNI
115 MORONESE DIEGO
116 MORRA MARIANNA
117 MUCCI GIANPIERO
118 NAPOLANO ELENA
119 NAPOLI ANIELLO
120 NAPOLITANO MICHELE
121 NATALE FRANCESCA
122 NIGRO PIETRO
123 NIZZA SIMONA
124 PAGETTA FRANCESCA TERESA
125 PALMA FRANCESCA
126 PALMIERO ALFONSINO
127 PALUMMO ANTONIO
128 PANARESE ANNANIVES
129 PANZA GIOIA
130 PAOLILLO ANDREA
131 PAPA MARIA ROSARIA
132 PARENTE MARINELLA
133 PARENTE LEOPOLDO
134 PERILLI ROSANNA
135 PERNA LETIZIA
136 PERRINO ANDREA
137 PIEDIMONTE ANTONIO
138 PUGLIESE ANNA BELLA
139 RAIOLA ROBERTO
140 REGA BENIAMINO
141 REGGIO D'ACI CHIARA
142 RICCIO CONCETTA
143 RISO MARIA STEFANIA MADDALENA

144 RIZZO ANDREA
145 ROSADI MASSIMO
146 RUGGIERO GIOVANNI  
147 RUSSO FRANCESCA
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Area: "C"
Attività economiche e produttive, turismo, fondi comunitari e nazionali per lo 
sviluppo.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME

148 RUSSO MICHELA
149 SANTUCCI FABIO
150 SCHIAVONE LUCIA
151 SCIALLA PRIMAVERA
152 SCOGNAMIGLIO VINCENZO
153 SCOTTI MICHELE
154 SENNECA ARCANGELO
155 SIBILIO LUIGI
156 SILVESTRE SERENA
157 SMIRAGLIA COSTANTINO
158 SORRENTINO BARTOLOMEO
159 STRAVINO CARMELA
160 TONTARO ATTILIO
161 TUCCILLO MARIA
162 VECCHONE ROSARIO
163 VENTRE ROSARIA
164 VENTRIGLIA VITTORIO
165 VESCUSO MARIA GRAZIA
166 ZENO PIERVITTORIO
167 ZOINO FRANCESCO
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Area: "D"
Lavoro pubblico e privato.
Fascia di esperienza: "JUNIOR"

NR. COGNOME NOME
1 ACCARDO FABRIZIA
2 AMBROSINO ROSA
3 BUONOCORE DANIELA
4 CAPUTO ADA
5 COLOSIMO STELLA FRANCESCA
6 COSTANZO MARIA
7 CUOMO MANUELA
8 DALIA MARIO
9 DE ANGELIS MONICA
10 DE GREGORIO CARMELA
11 DE LUCA ANTONIETTA
12 DE NUPTIIS ALFONSO
13 DELLO IACONO DOMENICO
14 DI FONZO FABIO
15 DI LEVA ROBERTA
16 DI MICCO NICOLA
17 ESPOSITO ROSSELLA
18 FAZZARI MARIA
19 FERRARA BIAGIO
20 FERRETTI RAFFAELE
21 GIAQUINTO ELEONORA
22 GUIDA GUIDO
23 IADEROSA MARIA ROSARIA
24 IODICE DANILO
25 JOFFRE VALENTINA
26 LAUDANDO ENZA
27 LONARDO IDA
28 MODUGNO EUGENIO
29 MORRA ALDO
30 NUNZIATA MICHELINA
31 PAPA ALESSANDRA
32 PIZZI ENZO
33 POLVERINO ANNA
34 RAPICANO CIRO
35 REGA ANTONIO
36 RONCONI ANTONIO
37 SANCHELLA PASQUALE
38 SANZULLO DONATELLA
39 SCARPATO LORENA
40 TROIA ANTONELLA
41 VAIANO MARIA
42 VOLPE GIANLUCA
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Area: "D"
Lavoro pubblico e privato.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME

1 ABBATIELLO CARMELA
2 AMORIELLO LAMBERTI MARIA CARMELA
3 ANGRISANI ANTONIO
4 ASSANTE VINCENZO
5 AVVISATI LUCA
6 BONIFACIO MASSIMO
7 BOVA PASQUALE
8 BRUNO PAOLA
9 BRUNO RAFFAELE
10 CALANDRELLI VERONICA
11 CAPUTO ORONZO
12 CASSESE CATERINA
13 CASTALDO MARIA LAVINIA
14 CIULLO ANTONIA
15 CORRADINI SARA
16 COZZOLINO GIOSUE'
17 CUCCARO CESARE
18 CUMBO AGOSTINO
19 DAMIANI ANNAMARIA
20 D'ANGIOLILLO FIORELLA
21 D'ANTONIO FRANCESCO
22 DE PASCALE ANTONELLA
23 DE PASCALE ROCCO
24 DE ROSA SERGIO
25 DEL GIUDICE ANNA MARIA
26 DEL VECCHIO ROBERTA
27 DEL VECCHIO ANTONIO ALFREDO MARIA

28 DI LORENZO STEFANO
29 DI MASSA VINCENZO
30 DI PIETRO ANNA
31 DI SARNO GIULIANA
32 D'OVIDIO NICOLA
33 ESPOSITO LUCA
34 ESPOSITO ANTONIO
35 FELUCA GIOVANNA
36 FERRANTE AGOSTINO
37 FERRARA PASQUALINA
38 FERRENTINO RAFFAELINA
39 FIORETTI FLORIANA
40 FORTE LAURA
41 FUSCO PATRIZIA
42 GALA MASSIMO
43 GAMBACORTA LUIGI
44 GAMBARDELLA GAETANO
45 GIORDANO CARLA
46 GIROLAMI ROBERTO
47 GUERRA LUCIA
48 IACCARINO CARMEN
49 IOVINO BARBARA
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Area: "D"
Lavoro pubblico e privato.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME

50 LA ROCCA MASSIMO
51 LALLO GENNARO
52 LUCE ANGELA
53 LUCIANI ANTONIO
54 MADONIA EMANUELE
55 MANFELLOTTO CIRA
56 MANFRECOLA ALESSANDRO
57 MATRONE IPPOLITO
58 MAURO ANGELA ROSA
59 MUCCI GIANPIERO
60 NARDONE MARIA ANTONELLA
61 NOLO MARIO
62 ORLANDO CRISTINA
63 PALLOTTA FABIO
64 PANARESE ANNANIVES
65 PARENTE LEOPOLDO
66 PASQUALE GIUSEPPE
67 PERUGINI RAFFAELLA
68 PETRAGLIA ANGELINA
69 PISANO LUIGI STEFANO
70 PONTICIELLO SALVATORE
71 RAIA ROSANNA
72 ROSSI BIANCA MARIA
73 SAGLIOCCO GAUDENZIO
74 SALDUTTI GERARDO SOCCORSO
75 SALZANO GENNARO
76 SANTORELLI GENNARO
77 SERPICO ANTONIO
78 SESSA PAOLO
79 SETOLA SALVATORE
80 SIBILIA ERSILIA
81 SILVESTRE SERENA
82 SORRENTINO BARTOLOMEO
83 SPERA VINCENZO
84 TARTAGLIONE ASSUNTA
85 TROCCHIA JONATHAN
86 VENTRIGLIA VITTORIO
87 VITALE GENOVEFFA
88 ZENO PIERVITTORIO
89 ZERELLA SILVIA
90 ZINZI FRANCESCO
91 ZULLO GENNARO
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Area: "D"
Lavoro pubblico e privato.
Fascia di esperienza: "SUPER SENIOR"

NR. COGNOME NOME

1 ABBATE DARIO
2 ALTIERI GIUSEPPE
3 BALDASCINO ELPIDIO
4 BIANCO BIAGIO
5 CALANDRELLI MARIA ANTONIA
6 CALENDA MARIO
7 CAPUTO PIO
8 CARUSO CRISTIANA
9 CASTALDO VINCENZO
10 CELENTA GIOVANNI
11 CHIUMIENTO NICOLA
12 CIANCIO GERARDO
13 CINQUE NICOLA
14 CRISTIANO GIOVANNI FILIPPO
15 D'ANGELO LUIGI
16 DE CHIARA LUCIO
17 DE MARTINO MASSIMO
18 DE MASELLIS GAETANO
19 DE ROSA FRANCESCO
20 DELLA PORTA DOMENICO
21 DI LAURO GIUSEPPE
22 D'ORTA MAURIZIO
23 ESPOSITO AGATA
24 FALCIANO ANNA CRISTINA
25 FARRO LUIGI
26 FILOSA ROSANNA
27 FORMICA COSTANTINO
28 FRAIESE D'AMATO VINCENZO
29 FRASCA BIAGIO
30 FRASSO GIUSEPPE
31 GIORDANO SALVATORE
32 GIUSTI CARLA
33 GUADAGNUOLO ELIANA
34 GUALTIERI AGNESE
35 IACONO BIAGIO
36 IAZZETTA ANTONIO
37 INCORONATO CIRO
38 INGARRA FRANCESCO
39 LOMBARDI MARIA LUCIA
40 MANGANIELLO BARBARA
41 MANNA LUCIA
42 MARCHITIELLO ANNARITA
43 MARRONE TERESA PAOLA
44 MORELLI GIOVANNI
45 MORRONE LUCIANO
46 NICOLELLA MAURIZIO
47 PARASCANDOLA SALVATORE
48 PARENTE ALESSIO
49 PLAZZA RICCARDO
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Area: "D"
Lavoro pubblico e privato.
Fascia di esperienza: "SUPER SENIOR"

NR. COGNOME NOME

50 RAVONE ROMANO
51 RICCIO FULVIO
52 RUSSO FILIPPO EMANUELE
53 SAGGESE SIMONA
54 SCHIANO VISCONTE VINCENZO
55 SPINA CORRADO  
56 TROISI ANNA
57 ZULLO PASQUALINA
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Area: "E"
Ambiente, urbanistica,lavori pubblici, trasporti, energia, protezione civile.
Fascia di esperienza: "JUNIOR"

NR. COGNOME NOME

1 AMENDOLA ROSA
2 BRANCACCIO MAURO
3 BUONAURO GENNARO
4 CALENDA CRISTINA
5 CALO' ILARIA
6 CARDI PAOLO
7 CARLEO LIDIA
8 CICCONE GIUSEPPE
9 COCCHIARELLA NICOLA
10 COLOSIMO STELLA FRANCESCA
11 CRISTIANO FRANCESCO
12 D'ADDONA GIANLUCA
13 DALIA MARIO
14 DE LUCA MARIA ERIKA
15 DE LUCA ANTONIETTA
16 DEL PRETE NICOLA MAURINO
17 DELLO IACONO DOMENICO
18 DI MARO RAFFAELLA
19 DI MICCO NICOLA
20 DI RITO ALFREDO
21 ESPOSITO SIMONA
22 ESPOSITO VALENTINA
23 FALIVENA MARIA
24 FERRARA BIAGIO
25 FORMISANO FERDINANDO
26 FRAIESE D'AMATO FABIO
27 FRANCESCON SARA
28 FRONTOSO RAFFAELE
29 GELLI LUIGI STEFANO
30 GIAQUINTO ELEONORA
31 GIORDANO MARIA GRAZIA
32 GRANATO RAFFAELE
33 IANNOTTI ROCCO ANTONIO

34 IORIO ILENIA
35 LONGOBARDI ALESSANDRO
36 MARENA GAETANA
37 MARINO ANNARITA
38 MAS ANTONIO
39 MENNA CARMELA
40 NUGNES CARLO
41 NUNZIATA ANTONIO
42 NUNZIATA MICHELINA
43 OLIVA FRANCO
44 ORABONA FERDINANDO
45 QUARANTIELLO CATIA
46 RACCIOPPOLI MARIO
47 RECCIA PASQUALE
48 REGA ANTONIO
49 ROMANO PASQUALE
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Area: "E"
Ambiente, urbanistica,lavori pubblici, trasporti, energia, protezione civile.
Fascia di esperienza: "JUNIOR"

NR. COGNOME NOME

50 RONCONI GIOVANNI
51 RONCONI ANTONIO
52 RUBINETTI LORENZO
53 RUSSO ENRICO
54 SALOMONE ANNARITA FEDERICA

55 SAVARESE FRANCESCA
56 SCAPERROTTA LORENZA
57 SCIANNIMANICA BENEDETTA
58 SCIMIA PAOLO
59 SCOGNAMIGLIO ROSARIO
60 SICIGNANO GASPARE JUCAN
61 SOMMA CLAUDIA
62 TAFURO IGNAZIO
63 VITULANO VALENTINA
64 VOLPE GIANLUCA
65 VOZZA NATALIA
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Area: "E"
Ambiente, urbanistica, lavori pubblici, trasporti, energia, protezione civile.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME
1 ABBATIELLO CARMELA
2 ALAIA TERESA
3 ANTELMI PIERNAZARIO
4 ARCIERI ANGELA
5 ARIA MARCO
6 ARIANO FRANCESCO
7 AURIEMMA GIUSEPPE
8 BALSAMO RAFFAELE
9 BARRA GAETANO
10 BOSCHETTI LUIGI
11 BOVA PASQUALE
12 BUONOCORE EMANUELA
13 CAIAZZO ROSITA
14 CALABRESE GERARDO
15 CAPRIO CARMELINA
16 CAPUTO ORONZO
17 CARRANO MASSIMO
18 CASO STEFANO
19 CATALANO ANDREA
20 CATALDO ANTONIA
21 CATERINO GIACOMO
22 CIMMINO GIOVANNI
23 CITARELLA GERMANA
24 CONSOLE RITA
25 COSTAGLIOLA FRANCESCO
26 COSTANZO GIUSEPPINA
27 CREDENTINO MASSIMILIANO
28 CUCCINIELLO ALESSIA
29 D'ANIELLO MARIO
30 DANNEO ANTONIETTA
31 D'ANTONIO FRANCESCO
32 DE MELA LUIGI
33 DE NISCO GERARDO
34 DE PASCALE ROCCO
35 DE ROSA SERGIO
36 DE ROSA CONCETTA
37 DE SENA ARMANDO
38 DEL MEDICO GIUSEPPE
39 DELIZIA FRANCESCO
40 DI CERBO DARIO ELIO DANILO
41 DI LORENZO STEFANO
42 DI MAIO MARIA
43 DI MASSA VINCENZO
44 DI PIETRO ANNA
45 DI SESSA FRANCESCO
46 D'ORSI FRANCESCO
47 D'OVIDIO NICOLA
48 ESPOSITO LUCA
49 ESPOSITO VALERIO
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Area: "E"
Ambiente, urbanistica, lavori pubblici, trasporti, energia, protezione civile.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME
50 ESPOSITO ANTONIO
51 FERRANTE AGOSTINO
52 FERRENTINO RAFFAELINA
53 FESTA GIANLUCA
54 FIERRO MARIA GIULIA
55 FIORETTI FLORIANA  
56 FLAMINIO SALVATORE
57 FORTE FRANCESCO SAVERIO
58 FUSCO MARIA
59 GARGANO PASQUALE
60 GARGIULO ALESSANDRA
61 GENTILE MASSIMO
62 GIARRUSSO QUERINO
63 IANNONE FEDELE
64 IAZZETTA MARIA CRISTINA
65 IMPARATO MARIA
66 IORILLO MARIA PAOLA
67 IZZO GENNARO
68 LANGELLA CINZIA
69 LAVORGNA NICOLA
70 LISI ISABELLA
71 LO CURZIO SERGIO
72 MAGGIO' FRANCESCA
73 MALATO ANNA PAOLA
74 MALLARDO GIUSEPPE
75 MANCUSI BARONE BARBARA
76 MANGONE PAOLA
77 MANNA MASSIMO
78 MARCHITIELLO RAFFAELLE
79 MASELLA GIOVANNA
80 MATANIA CLAUDIA
81 MATRONE IPPOLITO
82 MAUTA PIERLUIGI
83 MEI PASQUALE
84 MINOLITI MARIO
85 MONTORO GIOVANNI
86 MUSELLA FRANCESCO
87 NADDEO CARLO
88 NAPOLITANO MICHELE
89 NARCISO EMILIA
90 NATALE FRANCESCA
91 NIGRO PIETRO
92 NOBIS NICO
93 NOVELLINO MICHELA
94 PAGANO NICOLA NEVIO
95 PALO MAURO
96 PANARO DOMENICO
97 PANICO ANTONIO
98 PAPPALARDO MASSIMO
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Area: "E"
Ambiente, urbanistica, lavori pubblici, trasporti, energia, protezione civile.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME
99 PARENTE MARINELLA
100 PATRICELLI ALESSANDRO
101 PERONE LUCIO
102 PICCOLO FILOMENA DANIELA
103 PICUCCI OBERDAN
104 PIEDIMONTE ANTONIO
105 PISCITELLI ELENA
106 PUCA GERARDO
107 RADETICH SIDNEY
108 RAIA ROSANNA
109 REGGIO D'ACI CHIARA
110 RICCIO CONCETTA
111 RINALDI DECIO
112 RIZZO ANDREA
113 RUBINACCI LUCA
114 RUGGIERO GIOVANNI  
115 RUSSO TERESA
116 RUSSO MAURIZIO
117 RUSSO VINCENZO
118 SALDUTTI GERARDO SOCCORSO
119 SARNELLA FIORENZO
120 SCARINGIA VITTORIO
121 SIBILIA ERSILIA
122 TARTAGLIONE FRANCESCO
123 TRIFILETTI EMILIA GIOVANNA
124 TUFANO ALESSANDRA
125 UGLIANO DANIELA
126 VECCHIONE LUIGI
127 VELOTTO GIOVANNI
128 VIRNO FILIPPO
129 ZINZI FRANCESCO
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Area: "E"
Ambiente, urbanistica, lavori pubblici,trasporti, energia, protezione civile.
Fascia di esperienza: "SUPER SENIOR"

NR. COGNOME NOME
1 ABBATE ALBERTO
2 AGLIATA GIULIANO
3 ALTIERO MARIO
4 AMATO ANNALISA
5 APREDA IMMACOLATA
6 ARIANO ANTONIO
7 AVALLONE MAURIZIO
8 BALDASCINO ELPIDIO
9 BALDI MATTEO
10 BALLETTA MAURIZIO
11 BRUNO GIUSEPPE
12 BULLERI GIUSEPPE
13 CAGGIANO PIERGIUSEPPE
14 CALENDA MARIO
15 CANTONE NICOLA
16 CAPUTO PIO
17 CASCONE STEFANIA
18 CAVALLI GIUSEPPE
19 CECERI GIUSEPPE
20 CETRANGOLO MARIA
21 CHIERA VINCENZO
22 CHIUMIENTO NICOLA
23 CIGLIANO ROBERTO
24 CINQUE NICOLA
25 CITARELLA FRANCESCO
26 COMBATTI DOMENICO
27 CONATO SALVATORE
28 COPPOLA ALBERTO
29 COSTA NUNZIO
30 CRISTIANO GIOVANNI FILIPPO
31 D'ALESSANDRO GENNARO
32 D'ANGELO LUIGI
33 D'AUSILIO ALFREDO
34 DE ANGELIS SILVIA
35 DE CHIARA LUCIO
36 DE LUCA GIUSEPPE
37 DE LUCA CLAUDIO
38 DE MAIO GIUSEPPE
39 DE MAIO ANDREA
40 DE ROSA FRANCESCO
41 DE SIMONE GIUSEPPE
42 DE STEFANO RAFFAELLO
43 DE TOMA ROBERTO
44 DEL PRETE SALVATORE
45 DEL PRETE ORESTE
46 DI LIETO ANDREA
47 FABBROCINI GABRIELLA
48 FALCIANO ANNA CRISTINA
49 FEDERICO TERESA

Pagina 1

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008



Area: "E"
Ambiente, urbanistica, lavori pubblici,trasporti, energia, protezione civile.
Fascia di esperienza: "SUPER SENIOR"

NR. COGNOME NOME
50 FEO LUCIANO
51 FESTA ROSSANO
52 FILOSA ROSANNA
53 FRASCA BIAGIO
54 FRASSO GIUSEPPE
55 FRESA RAFFAELE
56 GIORDANO PASQUALE
57 GISMONDI FRANCO
58 GLIELMO LUIGI
59 GRAZIANO STANISLAO
60 GUADAGNUOLO ELIANA
61 GUZZO NICOLINO
62 IAZZETTA ANTONIO
63 INCORONATO CIRO
64 INNOCENTE VINCENZO
65 IULIANO SABATO
66 LA ROCCA IVAN GIUSEPPE
67 LEONE TERESA
68 LIARDO ISIDORO
69 LIBROIA ALESSANDRO
70 MAINARDI MARCO
71 MANDATO PIO
72 MANDIA ANNALISA
73 MANGANELLI MARIUCCIA
74 MARRONE TERESA PAOLA
75 MATTERA FRANCESCO
76 MAZZEO LORENZO
77 MELISI ANTONIO
78 MENDUNI DE ROSSI TERESA
79 MENDUNI DE ROSSI ATTILIO
80 MENDUNI DE ROSSI ENRICO
81 MENNELLA VITO
82 MERCOGLIANO ANTONIO
83 MESSINA MARA
84 MILONE GESE
85 MONTESANO JOSE'
86 MUNGIVERA ELIO
87 MUTO MAURO
88 NARDONE ANTONIO
89 NICOLETTI DOMENICO
90 PACILIO REMO
91 PAGNOTTO LUIGI
92 PALAZZI ANTONIO
93 PALUMBO PASQUALE
94 PAOLO VINCENZO
95 PARASCANDOLA SALVATORE
96 PENNETTA DONATO
97 PERNA DANIELE
98 PERONGINI SERGIO
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Area: "E"
Ambiente, urbanistica, lavori pubblici,trasporti, energia, protezione civile.
Fascia di esperienza: "SUPER SENIOR"

NR. COGNOME NOME
99 PETILLO FIORENZO
100 PONTILLO GIUSEPPE
101 POSTIGLIONE GIANLUCA
102 PRINCIPE CESARE
103 RIGA FRANCESCO
104 ROMANO ANNALISA
105 SABINI GIUSEPPE
106 SCARIGLIA BIAGIO
107 SCARPA DONATELLA
108 SCHIANO VISCONTE VINCENZO
109 SCIARAFFA ROMUALDO
110 SIGNORIELLO UMBERTO
111 SIVIERO LUCIO
112 SORVINO LUIGI STEFANO
113 STABILE FRANCESCA
114 STORZIERI GIUSEPPE
115 TESSITORE NICOLA
116 TIANI WALTER
117 TORTORIELLO RAFFAELE
118 TRAPANI ALESSANDRO
119 TUCCILLO FRANCESCO
120 VADILONGA RAIMONDO
121 ZULLO PASQUALINA
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Area: "F"
Cultura, istruzione, sport, ricerca scientifica, sanità, legislazione sociale.
Fascia di esperienza: "JUNIOR"

NR. COGNOME NOME
1 ACCARDO FABRIZIA
2 AIELLO ISABELLA
3 AIELLO TALAMANCA ANNARITA
4 AMBROSINO ROSA
5 AMORUSO MARIANNA
6 AURICCHIO ERMANNO
7 BAINO FELICE
8 BARRA GIUSEPPINA
9 BLASOTTI FRANCESCO
10 BOVE GIUSEPPE
11 CAPRIGLIONE ADRIANA
12 CAPUTO ADA
13 CASTALDO MARIA
14 COPPOLA AMALIA
15 COSTANZO MARIA
16 CUOCO IOLANDA
17 D'AMBROSIO ORNELLA
18 D'ANGIOLILLO PASQUALE
19 DE GRUTTOLA ALESSANDRO
20 DE NUPTIIS ALFONSO
21 DE RISO MARIANNA
22 DI FONZO FABIO
23 DI FRATTA VALERIA
24 DI PALMA LUISA
25 DOVERE FRANCESCA
26 ESPOSITO SIMONA
27 ESPOSITO ROSSELLA
28 ESPOSITO ANGELO
29 ESPOSITO ANTONIO
30 FALIVENA MARIA
31 FERRARA CATERINA
32 FONTANA PIERANGELA
33 FONTANA NICOLINA
34 FRANZESE TERESA
35 FRONTOSO RAFFAELE
36 GARGIULO ANNA
37 GENTILCORE DANIELA
38 GRAZIANO RAFFAELE
39 GRIMALDI VINCENZO
40 GUIDA GUIDO
41 IODICE DANILO
42 IOVANE IOLANDA
43 IPPOLITO MICHELE MARIA
44 IZZO ANNA
45 JOFFRE VALENTINA
46 LA MARCA FRANCESCO
47 LAUDANDO ENZA
48 LONGOBARDI ALESSANDRO
49 MARINO ANNARITA
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Area: "F"
Cultura, istruzione, sport, ricerca scientifica, sanità, legislazione sociale.
Fascia di esperienza: "JUNIOR"

NR. COGNOME NOME
50 MARTUCCI MICHELE
51 MAS ANTONIO
52 MEOLA ANTONIO
53 MEOLA FRANCA
54 MIRRA CONCETTA
55 MODUGNO EUGENIO
56 MONTELLA LUIGIA
57 MORGILLO AGOSTINO
58 NUZZO ANTONELLA
59 PALUMBO ANGELA
60 PALUMBO DARIO
61 PAPA ALESSANDRA
62 PECA GIOVANNI
63 PECORARIO FRANCESCO
64 PICUCCI ANTONELLO
65 POLVERINO ANNA
66 PULCINO LUCA
67 RAPUANO FILOMENA   
68 RECCIA PASQUALE
69 RIPOLI GIULIANA
70 ROMANO PASQUALE
71 ROSSETTI GIANROCCO
72 RUBINETTI LORENZO
73 RUSSO ANTONIO
74 RUSSO MARIA
75 SANTORO RAFFAELE
76 SARNELLA CASTRESE
77 SCALA DOMENICO ROOSWELTH

78 SCARANO TIZIANA
79 SCARPATO LORENA
80 SESSA LUCIA
81 SIBILIO MASSIMO
82 SICIGNANO ANNA
83 SILENZIO GIOVANNI
84 TROIA ANTONELLA
85 VAIANO MARIA
86 VELOTTO ANTONIO
87 VISCONTI MAURO
88 VITALIANO PASQUALE
89 ZERILLO IMMACOLATA
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Area:"F"
Cultura, istruzione, sport, ricerca scientifica, sanità, legislazione sociale.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME
1 ALFANI GIOVANNI FILIPPO
2 AMORIELLO LAMBERTI MARIA CARMELA
3 ANNESE ORESTE
4 ANTELMI PIERNAZARIO
5 ARIA MARCO
6 BALESTRIERI MARIANNA
7 BEATO TIZIANA
8 BENE RAFFAELE
9 BILLI GIUSEPPE
10 BOCCARUSSO PASQUALE
11 BRUNO RAFFAELE
12 BUONOCORE EMANUELA
13 CAIAZZA MARIA CLAUDIA
14 CALANDRELLI VERONICA
15 CALVANESE GENNARO
16 CAPRIO CARMELINA
17 CARRANO MASSIMO
18 CASCIOTTA ANTONIO
19 CASSESE CATERINA
20 CASTALDO MARIA LAVINIA
21 CASTALDO IMMACOLATA
22 CATALDO ANTONIA
23 CATAPANO ROBERTO
24 CERRONE WANDA
25 CESARANO ANNA
26 CESARIN FABIO
27 CHIRICO SERAFINA
28 CICCARIELLO FABIO
29 CORRADINI SARA
30 CRISTALLINI EDA
31 CRISTALLINI ELSA
32 CUCCINIELLO ALESSIA
33 D'ALESSIO LUIGI STEFANO
34 D'AMBROSIO ROSA
35 DAMIANO CARMINE
36 D'AMICO JUNIO VALERIO
37 D'ANIELLO MARIO
38 DANNEO ANTONIETTA
39 DE ANGELIS GIOVANNI
40 DE NISCO GERARDO
41 DE SIMONE SALVATORE
42 DE STEFANO CONCETTA
43 DE VIVO CIRO
44 DEL VERME LAURA
45 DELFINO ROBERTO
46 DELIZIA FRANCESCO
47 DI MASO ANGELA
48 DI MATTEO CIRO
49 D'ORSI FRANCESCO
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Area:"F"
Cultura, istruzione, sport, ricerca scientifica, sanità, legislazione sociale.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME
50 DOVERE LUCIA 
51 ESPOSITO MAURIZIO
52 ESPOSITO GENNARO
53 FABBROCINI MICHELANGELA
54 FARACE EVELINA
55 FERRUCCI MARIELLA
56 FESTA ANDREA
57 FESTA GIANLUCA
58 FIERRO MARIA GIULIA
59 FIORITO FERRUCCIO
60 FLAMINIO SALVATORE
61 FORTE LAURA
62 FORTE LORENZO
63 FRANCO ANNARITA
64 GALA RAFFAELE MICHELE
65 GAMBACORTA LUIGI
66 GENTILE MASSIMO
67 GIORDANO DOMENICO
68 GOLINO CONCETTA
69 GORGA CLELIA
70 GRECO ALESSANDRO
71 GROTTA ANNA
72 GUARDASCIONE FLAVIA MILENA
73 GUERRA FRANCESCA
74 IACCARINO TERESA
75 ILLIANO IVAN
76 IOVINO FELICETTA
77 LA ROCCA MASSIMO
78 LANERI FLORIANA
79 LANGELLOTTI ANNA MARIA GRAZIA
80 LANZA ROCCO LUCIO
81 LEPRE GUGLIELMO
82 LIGUORI CONCETTA
83 LO CURZIO SERGIO
84 LUCE ANGELA
85 LUCIANI LUIGI
86 MADONIA EMANUELE
87 MANNA MASSIMO
88 MAUTA PIERLUIGI
89 MEI PASQUALE
90 MILONE GABRIELLA
91 MINOPOLI PAOLA
92 MONDA ANTONIO
93 MONTEFORTE MARIA ROSARIA
94 NADDEO CARLO
95 NAPOLANO ELENA
96 NAPOLI ANIELLO
97 NARCISO EMILIA
98 NARDONE LUCIA
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Area:"F"
Cultura, istruzione, sport, ricerca scientifica, sanità, legislazione sociale.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME
99 ORLANDO CRISTINA
100 PAGANO GIULIANA
101 PALMA FRANCESCA
102 PALO MAURO
103 PANZA GIOIA
104 PAOLILLO ANDREA
105 PAPA MARIA ROSARIA
106 PASQUALE GIUSEPPE
107 PASTORE VINCENZO
108 PERILLI ROSANNA
109 PERUGINI RAFFAELLA
110 PETRAGLIA ANGELINA
111 PICUCCI OBERDAN
112 PINTO RICCARDO MARCO

113 PONTICIELLO SALVATORE
114 PORCELLI MARIA
115 PRIMIANO FERDINANDO
116 PUGLIESE ANNA BELLA
117 PUOPOLO GERARDO
118 QUINTARELLI VINCENZO
119 RAIOLA ROBERTO
120 RAO ROBERTA
121 RINALDI VINCENZO
122 RINALDI DECIO
123 RONALDO ANGELO
124 RUBINACCI LUCA
125 RUSSO TERESA
126 SALZANO GENNARO
127 SANTORELLI GENNARO
128 SARNELLA FIORENZO
129 SCHETTINI FRANCESCA
130 SCOGNAMIGLIO VINCENZO
131 SIBILIO RAFFAELE
132 SPERA VINCENZO
133 SPINI SILVIO
134 STRAVINO CARMELA
135 TARTAGLIONE ASSUNTA
136 TRIFILETTI EMILIA GIOVANNA
137 TROTTA FRANCESCO
138 TUCCILLO MARIA
139 TUFANO ALESSANDRA
140 UGLIANO DANIELA
141 VANACORE VINCENZO
142 VARCHETTA VINCENZO
143 VECCHONE ROSARIO
144 VELOTTO GIOVANNI
145 VENTRE ROSARIA
146 VIETRI UMBERTO
147 VISAGGIO CORRADO AARON
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Area:"F"
Cultura, istruzione, sport, ricerca scientifica, sanità, legislazione sociale.
Fascia di esperienza: "SENIOR"

NR. COGNOME NOME
148 VITALE GENOVEFFA
149 VOZZA ANTONELLA
150 ZENO MARCO
151 ZOINO FRANCESCO
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Area: "F"
Cultura, istruzione, sport, ricerca scientifica, sanità, legislazione sociale.
Fascia di esperienza: "SUPER SENIOR"

NR. COGNOME NOME
1 ALTERIO ANTONIO
2 ALTIERI GIUSEPPE
3 AMADORO CIRO
4 AMATO ELEONORA
5 AMATO ANNALISA
6 ATERNO PIETRO
7 AVALLONE MAURIZIO
8 AVENA ORIETTA
9 BAMBACARO ANTONELLA

10 BELLI ANTONELLO
11 BIANCO BIAGIO
12 CALEMME PASQUALE
13 CALIENDO GIUSEPPE
14 CANNAVACCIUOLO MARIA MADDALENA
15 CANNOLICCHIO EUFRASIA
16 CANTONE NICOLA
17 CASCONE STEFANIA
18 CAVALLI GIUSEPPE
19 CETRANGOLO MARIA
20 CHIARELLA CLAUDIO
21 CHIRULLO VINCENZO
22 CIGLIANO ROBERTO
23 CIRINO GIUSEPPE
24 COCCIA ROSANNA
25 COLETTA MARIA TERESA 
26 COLONNA GIOVANNI
27 CONSOLE PAOLA
28 CONSOLE ANNA
29 COSSIGA CARMINE
30 CRISCUOLO PIA
31 CUCCURULLO CORRADO
32 DE FILIPPO GUIDO
33 DE GREGORIO SIMONETTA
34 DE LUCA GIUSEPPE
35 DE LUCA CLAUDIO
36 DE TOMA ROBERTO
37 DELLA PORTA DOMENICO
38 DI MARZO PASQUALE
39 DI NOCERA FABIO
40 DI PALO VINCENZO
41 DI STASIO FRANCO ANTONIO
42 D'ORTA MAURIZIO
43 ESPOSITO ALDO
44 ESPOSITO PASQUALE
45 ESPOSITO GIOVANNI
46 ESPOSITO AGATA
47 FABBROCINI GABRIELLA
48 FARINA VINCENZO
49 FARRO LUIGI
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Area: "F"
Cultura, istruzione, sport, ricerca scientifica, sanità, legislazione sociale.
Fascia di esperienza: "SUPER SENIOR"

NR. COGNOME NOME
50 FEO LUCIANO
51 FERRARA BIANCA
52 FERRARA ANNAPIA
53 FESTA ROSSANO
54 FORMATO ROBERTO
55 FORTE DOMENICO
56 FRESA RAFFAELE
57 GELLI GIACINTO
58 GIASI ANTONIO
59 GIUSTI CARLA
60 GLIELMO LUGI
61 GRASSIA MARIA GABRIELLA
62 GRIMALDI VINCENZO
63 GRIMALDI RENATO
64 GURRADO VITO
65 INNOCENTE VINCENZO
66 IULIANO SABATO
67 LA ROCCA IVAN GIUSEPPE
68 LANCUBA MARIA
69 LANDOLFI PASQUALE
70 LIONETTI DANIELA
71 LOMBARDI MARIA LUCIA
72 LORENZO ELVIRA
73 MAIORANA CRISTINA
74 MANDIA ANNALISA
75 MANGANELLI MARIUCCIA
76 MANNA LUCIA
77 MARFELLA ROSARIA
78 MAZZARELLA ANNA
79 MAZZEO LORENZO
80 MAZZOCCHI ANGELA
81 MENDUNI DE ROSSI TERESA
82 MENDUNI DE ROSSI ATTILIO
83 MENDUNI DE ROSSI ENRICO
84 MENDUNI DE ROSSI ALBERTO
85 MEO VINCENZO
86 MORIELLO ANNA
87 MUTO MAURO
88 NARDONE ANTONIO
89 NICOLELLA MAURIZIO
90 NICOLETTI DOMENICO
91 NIGRO RUGGIERO
92 NIGRO GIOVANNI
93 OLIVIERO GIUSEPPINA MARIA
94 ORABONA ANGELA
95 PALUMBO COSMO
96 PAPPONE NICOLA
97 PARENTE FRANCESCO
98 PARLATO ANTONINO
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Area: "F"
Cultura, istruzione, sport, ricerca scientifica, sanità, legislazione sociale.
Fascia di esperienza: "SUPER SENIOR"

NR. COGNOME NOME
99 PETILLO FIORENZO

100 PETRILLO CLARA STEFANIA
101 PIZZUTI RENATO
102 POSTIGLIONE GIANLUCA
103 PRINCIPE CESARE
104 RAUCCIO CLEMENTINA
105 RELLA GENNARO
106 RICCIO FULVIO
107 RICCIULLI GIUSEPPE
108 ROMANELLI FRANCESCO
109 RUBINACCI LUCA
110 RUGGIERO DOMENICO GIOVANNI
111 RUGGIERO CARMINE
112 RUSSO FABIO
113 SAGGESE SIMONA
114 SANTAGATA VINCENZO
115 SANTILLO VINCENZO
116 SCARPA DONATELLA 
117 SICILIANO ANTONIETTA
118 SICILIANO SAVERIO
119 SORRENTINO MICHELA
120 SPINA CORRADO  
121 STINGO ORNELLA
122 TESSITORE NICOLA
123 TOMEO ANTONELLA
124 TONIN MARIA AOLIDE
125 TORTORIELLO RAFFAELE
126 TOSCANO ANGELO
127 TRAPANI ALESSANDRO
128 TRAVERSI MARCO
129 TROIA PASQUALE
130 TUCCILLO FRANCESCO
131 TURCO FRANCESCA
132 VADILONGA RAIMONDO
133 VENDITTO MARIA
134 VENNERI LEONARDO
135 VIGNALE MARIA LUISA
136 VINCENTI GIOVANNI
137 VITIELLO VINCENZO
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